ЗВІТ
про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель
UA-2025-07-10-002977-a
Дата договору/документа: 10 липня 2025 11:03
Номер договору/документа, що
підтверджують придбання товару
(товарів), робіт та послуги (послуг):
36
Найменування замовника МЕДИЧНИЙ РЕАБІЛІТАЦІЙНИЙ ЦЕНТР "ТОПОЛЯ"
НАЦІОНАЛЬНОЇ ГВАРДІЇ УКРАЇНИ
Категорія замовника: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб
оборони
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
14322902
Місцезнаходження замовника: Україна,
Найменування (для юридичної
особи) або прізвище, ім’я, по
батькові (за наявності) (для фізичної
особи) постачальника товарів,
виконавця робіт чи надавача послуг,
з яким укладено договір про
закупівлю:
Оборонний постачальник
Ідентифікаційний код юридичної
особи в ЄДР або реєстраційний
номер облікової картки платника
податків або серія та номер паспорта
(для фізичних осіб, які через свої
релігійні переконання
відмовляються від прийняття
реєстраційного номера облікової
картки платника податків та
офіційно повідомили про це
відповідний контролюючий орган і
мають відмітку у паспорті)
постачальника товарів, виконавця
робіт чи надавача послуг:
88888888
Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) постачальника
товарів, виконавця робіт чи
надавача послуг та номер телефону:
Україна
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Знаряддя
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:44510000-8: Знаряддя
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів,
робіт чи
послуг
Місце
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Одиниця
виміру
Ціна за
одиницю
Сверло по мет. YATO
HSS ф 5,0 мм
2 штука Україна,
Відповідно до
документації
з 10 липня 2025
по 10 грудня
2025
штука 28 UAH
Сверло по мет. YATO
HSS ф 6,0 мм
1 штука Україна,
Відповідно до
документації
з 10 липня 2025
по 10 грудня
2025
штука 44 UAH
Пилочка для лобзика
3408
5 штука Україна,
Відповідно до
документації
з 10 липня 2025
по 10 грудня
2025
штука 50 UAH
Валік прижимн.
резиновий з ручкою
6мм, 150мм
1 штука Україна,
Відповідно до
документації
з 10 липня 2025
по 10 грудня
2025
штука 66 UAH
Щітка чашка УШМ
85мм латунь
проволока М14
1 штука Україна,
Відповідно до
документації
з 10 липня 2025
по 10 грудня
2025
штука 121 UAH
Щітка чашечна для
УШМ 65мм латунь
проволока
1 штука Україна,
Відповідно до
документації
з 10 липня 2025
по 10 грудня
2025
штука 99 UAH
Пензель флейцевий
Євро 1
2 штука Україна,
Відповідно до
документації
з 10 липня 2025
по 10 грудня
2025
штука 31 UAH
Щіточка
д/фарбування № 10
12мм
2 штука Україна,
Відповідно до
документації
з 10 липня 2025
по 10 грудня
2025
штука 26 UAH
Щіточка
д/фарбування № 6
10мм
2 штука Україна,
Відповідно до
документації
з 10 липня 2025
по 10 грудня
2025
штука 21 UAH
Стусло пласт.
100*290 велике
1 штука Україна,
Відповідно до
документації
з 10 липня 2025
по 10 грудня
2025
штука 149 UAH
Маркер будівельний 2 штука Україна,
Відповідно до
документації
з 10 липня 2025
по 10 грудня
2025
штука 11 UAH
Олівець столярний
180мм (12шт)
ПОЛАКС
1 штука Україна,
Відповідно до
документації
з 10 липня 2025
по 10 грудня
2025
штука 11 UAH
Інформація про технічні та якісні
характеристики товарів, робіт чи
послуг:
Відсутня
Ціна договору: 974,00 UAH
Строк виконання договору: від 10 липня 2025
до 10 грудня 2025
Ідентифікатор договору UA-2025-07-10-002977-a-b1